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Naturalny błyszczyk ZAO - czerwony 003

Cena 64,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 101003

Kod producenta 101003

Producent ZAO naturalny makijaż

Opis produktu
Błyszczyk w kolorze jasno- ceglasto-czerwonym,  z delikatnie mieniącymi się drobinkami. Kolor na ustach jest
bardzo delikatny.

Składa się wyłącznie z naturalnych składników, zapewnia nieskazitelny połysk ustom, a jednocześnie ochrania je przed
pierzchnięciem i wysuszeniem, zapewniając miękkość, gładkość i połysk. Jego subtelny kolor zapewni naturalny, delikatny
makijaż. Błyszczyk jest bardzo komfortowy w noszeniu, nigdy się nie klei. W 100% naturalny, organiczny błyszczyk beżowy
ZAO będzie niezastąpiony w Twojej torebce, a ustom zapewni nieskazitelnie piękny i zdrowy wygląd, w dzień i wieczorem.

Składniki aktywne błyszczyku:

-Arundinacea (mikronizowany proszek bambusowy), to biała substancja, wyciąg z bambusa, który głównie składa się z
czystego krzemu, szeroko stosowanego od dawien w medycynie orientalnej.
-krzemionka organiczna, która jest składnikiem tkanki łącznej, występuje w całym ciele ludzkim. Jej zadaniem jest
regeneracja skóry poprzez udział w syntezie kolagenu i elastyny. Z biegiem czasu, ilość krzemionki zmniejsza się powodując
utratę elastyczności i demineralizację skóry. Dlatego też konieczne jest regularne uzupełnienie jej przez skórę.
- Theobroma Cacao (kakao) seed butter  (masło kakaowe bio), które odżywia i chroni skórę. Masło kakaowe chroni skórę
przed agresywnymi czynnikami zewnętrznymi. Pomaga utrzymać prawidłowe nawilżenie, ponieważ spowalnia utratę wody z
organizmu, tworząc barierę ochronną na powierzchni skóry. Jest ono stosowane od wieków w Afryce, w profilaktycznej
pielęgnacji skóry, a także w pielęgnacji leczniczej do skóry suchej i podrażnionej.
- Silver (CI 77820) (sproszkowane srebro) - pełni rolę naturalnego konserwantu. Te mikro cząsteczki czystego srebra
posiadają właściwości antyseptyczne ( zwłaszcza dla skóry i błon śluzowych ) oraz antybakteryjne, jak również przyczynia się
do ochrony produktu, zapobiega jego zepsuciu się. Jest często stosowane w kremach do leczenia oparzeń. Wszystkie produkty
w ofercie ZAO (z wyjątkiem 2 balsamów do ust) zawierają mikrocząsteczki czystego srebra.
- Ricinus communis * olej (organiczny olej rycynowy) ma właściwości rozjaśniające i nawilżające. Olej rycynowy jest
jedną z najbardziej bogatych substancji w kwasy tłuszczowe, które przenikając głęboko w skórę odżywiają i nawilżają ją bez
pozostawiania tłustej warstwy. Wygładza i zmiękcza. Pomaga zmniejszyć widoczność przebarwień na skórze. Jest to bardzo
cenny olej używany w regionach Karaibów i Afryki, od niepamiętnych czasów.

Składniki(INCI/CTFA): ricinus communis (castor) seed oil*, polyglyceryl-2 isostearate/dimer dilinoleate copolymer, theobroma
cacao (cocoa) seed butter*, copernicia cerifera (carnauba) wax*, silica, butyrospermum parkii (shea) butter, crambe
abyssinica seed oil, sesamum indicum (sesame) oil unsaponifiables*, bisabolol, myristoyl pullulan, bambusa arundinacea
(bamboo) stem powder, silver (CI 77820), zingiber officinale (ginger) root extract, parfum (fragrance), linalool. MAY CONTAIN
+/-: CI 77891 [titanium dioxide], CI 77491 [iron oxides], CI 77492 [iron oxides], CI 77499 [iron oxides], CI 77019 [mica],
alumina, sodium riboflavin phosphate, CI 77718 [talc], CI 77510 [ferric ferrocyanide], CI 77007 [ultramarines], CI 77742
[manganese violet].
* Składniki z upraw ekologicznych.
100% składników pochodzenia naturalnego.
60% wszystkich składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego.
Nie testowany na zwierzętach. Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.
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Zao Makeup
Naturalne kosmetyki do makijażu francuskiej produkcji. Cechuje je wysoka jakość, piękne opakowania i naturalny skład. Każdy
z kosmetyków posiada certyfikat organiczności.
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